РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

Владимирской области

от 27.02.2020                                                  г. Петушки                                                            № 385

О внесении изменений в постановление
администрации Петушинского района
от 23.03.2016 № 579

 Руководствуясь Положением «О Совете по противодействию коррупции в
муниципальном образовании «Петушинский район», утвержденным
постановлением администрации Петушинского района от 23.03.2016 № 571,
Уставом муниципального образования «Петушинский район»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации Петушинского района
от 23.03.2016 № 579 «О создании Совета по противодействию коррупции в
муниципальном образовании «Петушинский район»», изложив приложение в
новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                                                                    С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ

Приложение

                к постановлению администрации
Петушинского района
  от 27.02.2020 № 385

Состав

Совета по противодействию коррупции
в муниципальном образовании «Петушинский район»

Великоцкий
Сергей Борисович

- глава администрации Петушинского района,
председатель Совета;

Курбатов Александр
Владимирович

- первый заместитель главы администрации
Петушинского района, заместитель
председателя Совета;

Антонова
Елена Владимировна

- заместитель главы администрации,
руководитель аппарата администрации
Петушинского района, заместитель
председателя Совета;

Фролова
Елена Сергеевна

- заведующий отделом по профилактике
коррупционных правонарушений и
взаимодействию с административными
органами правового управления
администрации Петушинского района,
секретарь Совета.

Члены Совета:
Акимова
Татьяна Сергеевна

- начальник управления организационной
работы, кадров, делопроизводства и работы с
обращениями граждан администрации
Петушинского района;

Безлепкин
Александр Александрович

- заместитель главы администрации
Петушинского района по социальной
политике;

Калиновскавя
Наталья Викторовна

- начальник правового управления
администрации Петушинского района.